
Contacto

Teléfono 928723900
Correo Electrónico contratacion@maspalomas.com

Dirección Postal

Plaza de Timanfaya s/n
(35100) San Fernando de Maspalomas España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-008811 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2024
a las 10:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio de Contratación y Compras del Ayuntamiento de San Bartolomé de Tirajana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN1nqG9Opw%2BXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: “Suministro de 100 medallas-pasadores de oro del Ayuntamiento de San
Bartolomé de Tirajana”

Presupuesto base de licitación
Importe 2.380,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.225 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Eurocebrian S.L.
NIF B97199806

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN1nqG9Opw%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=79ca73e2-63bd-42ce-8e86-809eed951f37


Lugar

Dirección Postal

Plaza de Timanfaya S/N
(35100) San Fernando España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2024 a las 12:09 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Atenas 14D
(46185) valencia España

Contacto

Teléfono +34 962763093
Correo Electrónico nelia@eurocebrian.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.221,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.377,33 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 01/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/06/2024 a las 09:26

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/06/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2zgzj5B2Q8r%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000013572496 |  2024-000669234 | mié, 19 jun 2024 10:06:35:816 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51628732253551843923737041184217154664 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2zgzj5B2Q8r%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

